
   

                  

Brovikens hållbarhetspolicy 

Inledning 

Långsiktigt värdeskapande är en hörnsten i Brovikens strategi och en vägledande princip för alla 
investeringar som genomförs. Hållbarhet är något som vi naturligt involverar i våra investeringsbeslut 
och ägaruppdrag för att vi ska kunna uppfylla vårt löfte om långsiktigt värdeskapande för; (i) våra 
portföljbolags medarbetare & kunder, (ii) för våra investerare samt (iii) för samhället i stort.  

Brovikens hållbarhetspåverkan sker till största del utifrån ägande i andra bolag. Därför är våra 
främsta verktyg för att driva positiv påverkan genom Brovikens affär vår investeringsfilosofi, våra 
ägardirektiv samt vårt styrelseengagemang i portföljbolag. 

Broviken avser att genom sitt hållbarhetsarbete att öka intresset hos portföljbolagen för 
Hållbarhetsfrågor och att skapa en bättre förståelse för hur man praktiskt jobbar med hållbarhet 
kopplat till sina respektive verksamheter. Hållbarhetsarbete är en del av Brovikens 
förvaltningsstrategi av portföljbolagen och drivs proaktivt genom Brovikens styrelseengagemang. 

Fokusområden 

Brovikens hållbarhetsarbete är baserat på tre fokusområden med tillhörande nyckeltal för att rikta 
uppmärksamheten och prioriteringar. Dessa fokusområden hjälper oss utvärdera nya prospekt 
utifrån ett hållbarhetsperspektiv och uppmuntra befintliga portföljbolag till att hela tiden bli bättre i 
sitt hållbarhetsarbete. 

Broviken åtar sig att skapa långsiktigt värdeskapande inom 
hela gruppen genom att säkerställa ansvarsfulla 
affärer, informationssäkerhet och perspektivtäthet.  

Broviken investerar i tjänstebolag 
där medarbetare är den enskilt viktigaste resursen. 
Därför arbetar vi aktivt med att främja hälsa, 
jämlikhet, mångfald och inkludering hos medarbetare 
i Brovikens portföljbolag.  

Broviken har en indirekt påverkan på miljön, framför 
allt genom det arbete våra portföljbolag utför hos 
sina kunder. Det är också av största vikt att göra det 
vi kan internt för att ta vårt miljömässiga ansvar. 
Broviken vill bidra till den gröna omställningen, 
motverka klimatförändringarna och anpassa 
portföljbolagen och deras kunders verksamheter till 
klimatförändringarna. 
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Brovikens fokusområden inom hållbarhet 

Vi har valt att göra cirklarna olika stora för att 
indikera vart Broviken har störst möjlighet att 
påverka 


